
Uchwała Nr AR001-10-III/2025 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

 

Działając na podstawie § 49 pkt 2 lit. c Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Senat uchwala, co 

następuje. 

 

§ 1. 

1. Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach wprowadza 

zmiany w Regulaminie przyznawania i korzystania z odzieży roboczej, odzieży ochronnej 

oraz sprzętu ochrony osobistej pracowników AWF Katowice stanowiącego załącznik nr 13 

Regulaminu pracy AWF Katowice. 

2. Regulaminie przyznawania i korzystania z odzieży roboczej, odzieży ochronnej oraz sprzętu 

ochrony osobistej pracowników AWF Katowice stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 26 osób . Głosowało 26 osób.     

Głosowanie – 26 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.     

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym, 

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


